Por fim, questiona-se no item 4 “Qual a estimativa do custo total gerado pelas viagens 

realizadas pelo Sr. Juscelino Filho e seus acompanhantes nas aeronaves da força Aérea Brasileira?”. 
No que concerne ao custo das viagens, informo que as mesmas tiveram um custo estimado de R$ 

130.392,87 (cento e trinta mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta e sete centavos). 

6. Sendo essas as informações a serem prestadas no momento, este Gabinete se coloca à 

disposição para quaisquer dúvidas remanescentes sobre o tema.